
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  

Centro di Eccellenza EX-EMERGE 
Segreteria Amministrativo Contabile DISIM  

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo-Contabile del DISIM   e-mail: ex-emerge@strutture.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – tel: 0862-433122 – mara.grisenti@univaq.it  PEC: ex-emerge@pec.univaq.it  
Università degli Studi dell’Aquila – Centro di Eccellenza EX-EMERGE – Via Vetoio, loc. Coppito, 67100 L’Aquila 

 

      IL DIRETTORE 

Rep. 212       PROT. N.  1885             del    16.05.2022 

 
 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 258 

del 13 febbraio 2013 in vigore dal 14 febbraio 2013; 
VISTA  la delibera del Consiglio del Centro del 05/04/2022 che ha approvato la richiesta del prof. Alessandro D’Inno-

cenzo per l’emanazione del bando per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca a gravare sul 
Progetto EX-EMERGE- MISE; 

VISTO  il decreto del Direttore n.  180 Prot. n. 1500 del  22.04.2022 con il quale è stata indetta una selezione, per titoli 
e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca avente per oggetto:  Progettazione e 
sviluppo di un’interfaccia software per integrare algoritmi di rilevamento eventi critici in architettura MEC a 
supporto della demo del progetto EMERGE”- Responsabile Scientifico: prof. Alessandro D’Innocenzo; 

 
 VISTE  le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Ammissione Candidati 
E ammesso a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del bando di 
selezione, il seguente candidato: Alessio CARMENINI; 

     

L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con decreto motivato, l’esclu-
sione dalla procedura per difetto dei requisiti prescritti. 
 
Art. 2 – Commissione Giudicatrice 
La Commissione Giudicatrice è così composta: 

Prof. Gabriele Di Stefano   - Presidente 
prof. Alessandro D’Innocenzo      - Componente 
Dott. Tania Di Mascio        - Segretaria 
 

 
 

L’Aquila,  16.05.2022       

 IL DIRETTORE 
 F.to Prof. Fortunato Santucci  
 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 
con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 

 

mailto:ex-emerge@strutture.univaq.it
mailto:mara.grisenti@univaq.it
mailto:ex-emerge@pec.univaq.it

